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Valinhos, em 28 de nov%b'ro de 2018
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Ref.: Requerimento n°® 2,174/18-CMV
Vereador César Rocha
Processo administrativo n® 18.994/2018-PMV

Excelentissimo Senhor Presidente:

Atendendo a solicitagdo contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria do Vereador César Rocha, que versa sobre contratacido de
empresa para manutengao da iluminagao municipal, consultada a area competente
da Municipalidade, encaminho a Vossa Exceléncia, os esclarecimentos acs quesitos

formulados, como seguem:

1. A administragéo ja realizou a licitagdo para contratagio de empresa responsavel
pela manutengédo da iluminagéo publica?
2. Caso positivo, qual a empresa vencedora da licitagao?

3. Qual valor do contrato para fazer a manutengao da iluminagao publica?

Resposta: Segue em anexo, informagdes disponibilizadas pela Secretaria de
licitagbes, capazes de esclarecer aos questionamentos apresentados pelo nobre
Edil.

Ao ensejo, reitero a Vossa Exceléncia os prdtestos de minha
elevada consideragéo e ja patenteado respeito.

L
ORESTES PREVITALE JUNIOR
Prefeito Municipal

Anexo: 01 folha

A

Sua Exceléncia, o senhor

ISRAEL. SCUPENARO

Presidente da Egrégia CaAmara Municipal de Valinhos (ERZ/erz)
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PREFEITURA DE

J VALINHOS

Oficio n° 0101/2018
Da: Secretaria de Licitagdes
Para : Secretaria de Assuntos Juridicos e Institucionais
Assunto: Resposta ao Requerimento n® 2174/2018.

Diante da solicitagdo formulada pela Secretaria de
Assuntos Juridicos e Institucionais, através da Comunicagdo
Interna n® 2244/2018 DTL/SAJI, que solicita informacdes, para
instruir a resposta aoc Requerimento n©2138/2018, de autoria do
Vereador César Rocha - REDE, tenho a informar o que se segue:

Pergunta-se:

1. A Administragdo ja realizou a licitagdo para contratacio de empresa
responsavel pela manutengdo da iluminacdo publica?
Resposta: Sim. Através do Processo de Compras 480/2017, na modalidade
Concorréncia Pablica n® 001/2017.

2. Caso positivo, qual a empresa vencedora da licitacdio?
Resposta: Ndo ha de se falar em empresa vencedora, pois o processo
licitatdrio encontra-se em fase de recurso.

3. Qual valor do contrato para fazer a manutengéo da iluminagéo publica?

Resposta: N3do tem contrato.

Valinhos, 27de Novembro de 2018.
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Vladimir Piaia Janior
Secretarig de Licitagdes
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